Produktdatenblatt: Schirmanschluss auf Ankerschiene @

AS SAK 1000 V2A (308 421)

m Ablangbar - je nach Erfordernis

Abbildung unverbindlich

Tragschiene zur Erdung und Befestigung der Schirmanschlussklemmen.

Werkstoff
Abmessungen (b x | x h)
Zulassungen

Gewicht
Zolltarifnummer
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MaRbild AS SAK 1000 V2A

NIRO
29 x 1000 x 15 mm
ETL 10/PB 301/97
974 g
72224090
4013364070561
10 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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